
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

Prodhim i materialeve 

promovuese

REF-36098-01-28-

2025

72190 29/01/2025 12:00 PM E arkivuar GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 61000

"Printim i broshurave informuese" REF-39441-02-27-

2025

51443 28/02/2025 11:00 AM E arkivuar ProBranding M22126053D 40000

Printim i broshurave informuese REF-51772-06-19-

2025

682066 20/06/2025 11:30 AM E arkivuar UNIVERS PROMOTIONS  K81324039M 342000

Prodhim i materialeve 

promovuese

REF-59208-08-26-

2025

54375 27/08/2025 03:30 PM E arkivuar F.L.E.SH.  J91801004M 42000

Printim i broshurave dhe 

materialeve informuese

REF-63583-10-03-

2025

407966 06/10/2025 02:30 PM E arkivuar F.L.E.SH.  J91801004M 240000

Prodhim i materialeve 

promovuese për panairin A+A

REF-66977-10-28-

2025

30000 29/10/2025 03:15 PM E arkivuar "F & M Reklama" L31716006E 24998

Prodhim i materialeve 

promovuese për panairin Organic 

Expo Dubai

REF-68055-11-07-

2025

25500 10/11/2025 02:00 PM E arkivuar GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 14500

Blerje 4 (katër) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Dubai- 

Tiranë dhe 4 (katër) siguracion 

shëndeti për katër persona

REF-68378-11-11-

2025

0 11/11/2025 04:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 728400

“Blerje 2 (dy) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Dortmund - 

Tiranë dhe 2 (dy) siguracion 

shëndeti për dy persona”

REF-68551-11-12-

2025

0 12/11/2025 02:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 138000

Blerje 1 (një) Biletë udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Athinë - 

Tiranë dhe 1 (një) siguracion 

shëndeti për një person

REF-72117-12-15-

2025

0 15/12/2025 02:30 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 28800

Blerje 3 (tre) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Athinë - 

Tiranë dhe 3 (tre) siguracion 

shëndeti për tre persona

REF-36212-01-29-

2025

0 29/01/2025 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 66330

Blerje 3 (tre) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Paris - 

Tiranë dhe 3 (tre) siguracion 

shëndeti për tre persona

REF-36274-01-29-

2025

0 29/01/2025 05:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 138000

Blerje 1 (një) Biletë udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Doha - 

Tiranë dhe 1 (një) siguracion 

shëndeti për një person

REF-36705-02-04-

2025

0 04/02/2025 02:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 171900

Blerje 3 (tre) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Berlin - 

Tiranë dhe 3 (tre) siguracion 

shëndeti për tre persona

REF-37094-02-07-

2025

0 07/02/2025 03:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 267000

“Blerje Biletë udhëtimi economic 

class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Athinë- 

Berlin- Tiranë dhe 1 (një) 

siguracion shëndeti për një 

person"

REF-37130-02-07-

2025

0 07/02/2025 07:45 PM E arkivuar GOLDEN TRAVEL L31310007Q 81500

“Blerje 3 (tre) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Nice- 

Tiranë dhe 3 (tre) siguracion 

shëndeti për tre persona”

REF-37131-02-07-

2025

0 07/02/2025 08:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 170000

“Blerje 3 (tre) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Athinë - 

Tiranë dhe 3 (tre) siguracion 

shëndeti për tre persona”

REF-38897-02-21-

2025

0 21/02/2025 03:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 76500

“Blerje Biletë udhëtimi economic 

class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Athinë- 

Berlin për një person”.

REF-39059-02-24-

2025

0 24/02/2025 04:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 80900

Blerje 2 (dy) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Paris - 

Tiranë dhe 2 (dy) siguracion 

shëndeti për dy persona

REF-50118-06-04-

2025

0 04/06/2025 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 74000

Blerje 2 (dy) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Vjenë - 

Tiranë dhe 2 (dy) siguracion 

shëndeti për dy persona

REF-61917-09-18-

2025

0 18/09/2025 04:15 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 83000

3 - Bateri

- Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

- Goma për automjete të rënda / të lehta

- Goma për automjete të lehta

- Filtra gazi

- Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit 

- Filtra nafte

Prokurim Pa Kategori 100000 PO 17/12/2025 03:32 PM Olsi Motors Motors L71619028E 24000

“Prodhim/Blerje mobilje zyre” REF-67243-10-30-

2025

927333 31/10/2025 01:15 PM E arkivuar "RO -AL"  J61811001M 480000

Prodhim/Blerje mobilje zyre REF-73001-12-19-

2025

456333 22/12/2025 02:00 PM E arkivuar "RO -AL"  J61811001M 399000

5 - Ekrane vizualizimi

- Shërbime reklamimi dhe marketingu

- Shërbime reklamimi

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 17/12/2025 11:33 AM OzV Marketing M01725002P 59574

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

FIRDEUS SECURITY  K61628006R 5833

7 - Karburante

- Karburant diesel

Prokurim Klasike 333000 Small Value JO 08/01/2025 12:34 PM Blerje karburanti të tipit gazoil 

(diesel) 10ppm

REF-48302-05-20-

2025

303058 21/05/2025 12:30 PM E arkivuar KASTRATI   ENERGY   J61813529P 297902

Luis Ylli M41703041V 3500

Luis Ylli M41703041V 5250

Luis Ylli M41703041V 7000

Luis Ylli M41703041V 37450

Luis Ylli M41703041V 14700

Luis Ylli M41703041V 3500

UNIVERS PROMOTIONS  K81324039M 3000

Luis Ylli M41703041V 3500

9 - Pajisje zyre përveç mobiljeve

- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

- Shërbime mirëmbajtjeje

Prokurim Pa Kategori 91666 PO 17/12/2025 12:08 PM KALLFA  J71406006Q 91666

10 - Produkte informacioni dhe promocioni

- Shërbime promocionale

- Shërbime video dhe kinematografike

Prokurim Klasike 833333 Small Value JO 07/01/2025 11:26 AM “Shërbim prodhim video Made in 

Albania”.

REF-59085-08-25-

2025

830000 26/08/2025 04:30 PM E arkivuar AM - PRODUCTION L31810006A 830000

Blerje 3 (tre) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Riga- 

Tiranë dhe 3 (tre) siguracion 

shëndeti për tre persona

REF-59158-08-26-

2025

0 26/08/2025 03:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 260400

Blerje 2 (dy) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Sarajevë- 

Tiranë dhe 2 (dy) siguracion 

shëndeti për dy persona

REF-65622-10-20-

2025

0 20/10/2025 02:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 158000

Blerje 3 (tre) Bileta udhëtimi 

economic class (transport ajror 

ndërkombëtar) Tiranë- Dyseldorf - 

Tiranë dhe 3 (tre) siguracion 

shëndeti për tre persona

REF-67438-10-31-

2025

0 31/10/2025 07:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 379900

11 - Ndriçues tavani

- Ndriçime platformash

- Mikrofonë dhe komplete folëse

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 18/12/2025 02:11 PM EventPro.al M51723009U 100000

VEBA 45 L52129015I 583

Rufit Rama L52108199U 4500

Rufit Rama L52108199U 4500

Rufit Rama L52108199U 4500

Rufit Rama L52108199U 4500

VEBA 45 L52129015I 2916

Rufit Rama L52108199U 4500

13 - Shërbime transporti(përjashtuar transportin e 

mbetjeve)

- Shërbime transporti mbajtëse dhe ndihmëse; 

shërbime të agjensive të udhëtimit

Prokurim Pa Kategori 30000 JO 17/12/2025 11:31 AM Balkan Trans Albania  J62903165L 30000

13 - Pajisje zyre përveç mobiljeve

- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

- Shërbime mirëmbajtjeje

Prokurim Pa Kategori 50000 PO 17/12/2025 02:08 PM BNT ELECTRONICS  J61817047D 8333

14 - Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash

- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë 

specifike automjetesh

- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për frena dhe 

pjesë frenash

- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për kuti 

marshesh

- Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për 

transmisione automjetesh

Prokurim Pa Kategori 100000 PO 18/12/2025 02:08 PM Olsi Motors Motors L71619028E 51600

15 - Materiale për reklama tregu, katalogë komerciale 

dhe manuale

- Produkte informacioni dhe promocioni

- Shërbime reklamimi dhe marketingu

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 17/12/2025 11:38 AM Retin Pepa L61907009P 100000

16 - Ujë i pijshëm Prokurim Klasike 125000 Small Value JO 07/01/2025 11:57 AM Furnizim me ujë të pijshëm për 

nevojat e institucionit për vitin 

2025

REF-35241-01-10-

2025

125000 13/01/2025 02:45 PM E arkivuar LAJTHIZA INVEST  J98009202P 118900

17 - Shërbimet e parkimit Prokurim Klasike 770000 Small Value JO 16/01/2025 01:00 PM Shërbim parkimi për automjetet e 

AIDA-s

REF-35581-01-20-

2025

770000 21/01/2025 04:30 PM E arkivuar KASTRATI RESIDENCES  L91315035G 452903

18 - Pajisje audio-vizuale

- Mikrofona dhe altoparlantë

- Mikrofonë

- Mikrofonë dhe komplete folëse

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 17/12/2025 11:37 AM Fatjon Sino L21619013V 99000

“Printim i materialeve të loguara 

për eventin Match-Maker Albania 

2025”.

REF-40754-03-11-

2025

164021 12/03/2025 01:00 PM E arkivuar JES BRAND M51313034I 160000

Printim i materialeve të loguara 

AIDA

REF-63592-10-03-

2025

230514 06/10/2025 03:45 PM E arkivuar ProBranding M22126053D 129500

20 - Kokrra kafeje

- Kafe

Prokurim Pa Kategori 25000 PO 17/12/2025 03:43 PM Mulliri i Vjeter Sh.p.k  K72417027E 6500

“Blerje bojra për printer dhe 

fotokopje”

REF-38915-02-21-

2025

106967 24/02/2025 02:00 PM E arkivuar LIBRARI DYRRAHU L91418502J 70000

Blerje bojrash për printer dhe 

fotokopje

REF-63523-10-03-

2025

131314 06/10/2025 10:00 AM E arkivuar Alpha Procurement M42209031I 72500

22 - Shërbime katering Prokurim Klasike 333333 Small Value JO 07/01/2025 11:27 AM Sherbim katering REF-67574-11-03-

2025

42000 04/11/2025 05:00 PM E arkivuar MONDIAL Shpk  J62006006F 27000

Blerje materiale pastrimi REF-36573-02-03-

2025

197925 04/02/2025 11:45 AM E arkivuar Malvina Visoka L61608005C 104166.5

Blerje materiale pastrimi REF-64152-10-08-

2025

103827 09/10/2025 03:30 PM E arkivuar Marjola Haxhiraj M17211205C 68900

Blerje shërbimi të pajisjeve 

suportuese për realizimin e 

eventit

REF-36344-01-30-

2025

97222 31/01/2025 11:00 AM E arkivuar LANDWAYS INTERNATIONAL  K61422004L 70000

“Blerje shërbimi qiraje të 

pajisjeve suportuese për 

realizimin e eventit LED wall”

REF-40768-03-11-

2025

25000 12/03/2025 02:00 PM E arkivuar LIGHT&SOUND M41904029N 25000

“Blerje shërbimi të pajisjeve 

suportuese për realizimin e 

eventit”

REF-40821-03-11-

2025

60000 12/03/2025 03:35 PM E arkivuar LIGHT&SOUND M41904029N 54000

Blerje shërbimi të pajisjeve 

suportuese për organizimin e pre-

event call të Investment Forum

REF-62202-09-22-

2025

74067 23/09/2025 01:30 PM E arkivuar ANOVA M51805033V 60000

“Blerje shërbimi të pajisjeve 

suportuese për realizimin e 

Forumit të Biznesit Shqipëri-

Japoni”

REF-69111-11-17-

2025

67633 18/11/2025 12:30 PM E arkivuar ANOVA M51805033V 51000

“Blerje materiale kancelarie” REF-39291-02-26-

2025

184330 27/02/2025 11:00 AM E arkivuar LIBRARI DYRRAHU L91418502J 120000

Blerje materiale kancelarie REF-71968-12-12-

2025

63898 15/12/2025 12:30 PM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 45100

26 - Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

- Sherbim i agjensise se siguracionit

Prokurim Pa Kategori 100000 PO 17/12/2025 11:43 AM SIGAL   Insurance  Group    J91809007H 22552

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit
Klasike 916666 Small Value JO 08/01/2025 12:36 PM1 Printim broshura, fletëpalosje - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje

- Broshura

Kontrate Prokurim

JO 07/01/2025 02:53 PM2 Blerje bileta transporti ajror - Bileta transporti

- Shërbime të transportit ajror

- Shërbime të linjave të transportit ajror

Sistem Dinamik Prokurim

Pa Kategori 1500000 Purchase Tickets PO 10/11/2025 01:51 PM2 Blerje bileta transporti ajror - Bileta transporti

- Shërbime të transportit ajror

- Shërbime të linjave të transportit ajror

Sistem Dinamik Prokurim

Blerje pjesë këmbimi, goma dhe bateri Kontrate

4 Blerje pajisje zyre - Mobilje(përfshire mobiljet e zyrave), pajisje 

shtëpiake(përjashtuar ndriçimin) dhe produkte të 

pastrimit

- Karrige

Kontrate

Pa Kategori 1250000 Purchase Tickets

24/04/2025 11:07 AM

Blerje shërbim qiraje për ekran led outdoor për 

eventin Match-Maker Albania

Kontrate

6 Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes - Shërbime ruajtjeje

- Shërbime sigurimi

Kontrate Prokurim Pa Kategori 70000 PO 17/12/2025 02:10 PM

Prokurim Klasike 975000 Small Value JO

Blerje karburanti Kontrate

8 Blerje prodhim dokumentacioni specifik 

(kartvizita)

- Karta të mbushura

- Kartat e biznesit

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000 PO 17/12/2025 03:20 PM

Shërbim për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave Kontrate

Shërbim prodhim video gjatë aktiviteteve të 

AIDA

Kontrate

10 Blerje bileta transporti ajror - Bileta transporti

- Shërbime të transportit ajror

- Shërbime të linjave të transportit ajror

Sistem Dinamik 03/03/2025 11:32 AM

Sherbime ndricimi dhe sistemi i sherbimit te 

perkthimit (kabine perkthimi kufje perkthimi, 

mikrofona)

Kontrate

12 Shërbim lavazhi per automjetet e AIDA-s - Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Kontrate Prokurim Pa Kategori 52000 PO 23/12/2025 02:30 PM

Prokurim Pa Kategori 750000 Purchase Tickets PO

Sherbim transporti mobiljesh dhe ngarkimi Kontrate

Shërbim për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave Kontrate

Shërbim parkimi për automjetet e AIDA-s Kontrate

Sherbim qira per aparate dhe pajisje 

audiovizuale

Kontrate

19 Printim i materialeve të loguara për AIDA-n - Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura me 

to

- Materiale të shtypura me porosi

- Bllok shënimesh

- Stilolapsa

Kontrate

Shërbime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit

Kontrate

Printim i materialeve promovuese Kontrate

Blerje Ujë i Pijshem Kontrate

Shërbim katering për workshop dhe takime 

pune

Kontrate

23 Blerje materiale pastrimi - Dizinfektues

- Lecke pastrimi fuser

- Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 

elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët)

Kontrate

07/01/2025 11:27 AM

Shpenzime për pritje përcjellje për kafe Kontrate

21 Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të 

zyrës (tonera)

- Toner per printer lazer /makina fax 

- Toner për makinat fotokopjuese

- Produkte boje

Kontrate Prokurim Klasike 208333 Small Value JO 07/01/2025 11:27 AM

Prokurim Klasike 500000 Small Value JO

07/01/2025 11:57 AM

24 Shërbim logjistik (pajisje dhe audio/ndricim) - Pajisje audio-vizuale Kontrate Prokurim Klasike 333333 Small Value JO 07/01/2025 11:27 AM

Prokurim Klasike 208333 Small Value JO

Blerje/Shpenzime të siguracionit të mjeteve të 

transportit

Kontrate

Klasike 208333 Small Value JO 07/01/2025 11:26 AM25 Blerje materiale kancelarie - Bllok

- Bllok shënimesh

- Bllok me letra shënimesh me ngjitëse

- Ngjitëse

Kontrate Prokurim

 4/15/2026 10:09:41 AM


